Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-64250-10-09-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje veshje per policine bashkiake” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 35811200-4 - Uniforma policie 

6. Fondi limit: 1,454,700 (njemilion e katerqind e pesedhjete e katermije e shtateqind)  lekë 

pa t.v.sh 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 ditë 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 21/10/2025 Ora:10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

mailto:bashkiaelbasan@elbasani.gov.al